
 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr LIII/Z/2019 

ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 19.09.2019r. 

 
1.Uchwała nr 620/Z/2019 z dnia 19.09.2019r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyznania 
wyróżnień w formie odznak „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
 

 
- 1 - 

Uchwała nr 620/Z/2019 z dnia 19 września 2019 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyznania wyróżnień w formie odznak „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 66 § 1, § 3 i § 4 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia 
się, co następuje:  
I.Na wniosek Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN za działalność na rzecz rozwoju polskiej i 
pomorskiej piłki nożnej złotą odznakę „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki Nożnej” wyróżnieni 
zostają:  

 Janusz Duda, 
 Zbigniew Gleń, 
 Dariusz Głos, 
 Mirosław Głos, 
 Edward Kołodziej, 
 Ryszard Korny, 
 Jacek Malko, 
 Ryszard Milewski, 
 Sylwester Niewiadomski, 
 Marek Sęk, 
 Tomasz Siwka, 
 Ryszard Szczuka, 
 Jarosław Święcicki, 
 Zdzisław Wojciechowicz, 
 Marek Woźniak. 

 
II.Realizację Uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
 
 


